REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” V LORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Vioré mé, 2( 26, 2023

. VENDIM |
Nr..5 , daté 18.08.2023 \

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSI/
PERJASHTIM DHE REDUKTIM NGA TARIFA \
Mbéshtetur né nenin 49 té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionel e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, né VKM nr. 39, daté 23. 01. 2019
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12. 2016 1é Késhillit t¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore, pér
studentél e shkélqver, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentél né nevojé, 1é ndryshuar”, VKM nr. 40, daté 23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 t¢ Késhillit 1¢ Ministrave “Pér pércaktimin e
kategorive 1¢ individéve q¢é plotésojné kriteret e pranimit né njé program 1é ciklit 1& paré 1é
studimeve, né njé program (é integruar 1 studimeve ose né njé program 1é studimeve
profesionale qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuuar si dhe referuar
propozimit t& Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré ardhur me shkresén nr.
1335/3 prot, daté 26.07.2023, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 18.08.2023

VENDOSI

1. Té miratojé reduktimin nga tarifa me 50% pér 7(shtaté) studenté, pér vitin akademik
2022- 2023, me efekt financiar 231,000 leké.

2. Ngarkohen pér zbatim té kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

3. Njé kopje e kétij vendimi 1 pércillet Zv. Rektorit Akademik dhe Drejtorisé sé
Edukimit pér Ciklin e Paré dhe té Dyté té studimeve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa ‘Adress: Bulevardi Viore-Skele web-site: www. univiora.edu.al
Fel. Fax ++355222288 e-mail: infoiduniviora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE PER REDUKTIM 50% TARIFE FAKULTETI I SHENDETIT
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 9)

, ‘ P Note
. perfundimtare Efekti
Nr Emri Atesia  |Mbiemri |Fakulteti |Programi Cikli IT Viti Kriteri Dokumentaciohi I dorezuar ne perfundim | Kredite X ,
L .. Tarifa Sfinanciar
w paradis vitore ¢
. . ; vy shkollimit
1|Dalila Arjan  |Llanaj FSH  [Shkenca Infermierore 11 |Student ekselent Shkrese Mr;1335 prot 12.07.22023 10 60 66,000 33,000
2|Blenora Jetnor |Kapaj FSH |Shkenca Infermierore Il [Student ekselent Shkrese Mri1335 prot 12.07.22023 9.58 60 66,000 33,000
3{Ersilda Krenar |Hoxhaj FSH  |{Shkenca Infermierore II |Student ekselent Shkrese Mr.1335 prot 12.07.22023 9.1 60 66,000 33,000
4| Luljeta Milto  |Habilaj FSH |Shkenca Infermierore 11 [Student ekselent Shkrese Mr.1335 prot 12.07.22023 9.3 60 66,000 33,000
5|Paola Luftar |Malaj FSH |Shkenca Infermierore 11 |Student ekselent Shkrese Mr:1335 prot 12.07.22023 9.6 60 66,000 33,000
6|Anjeza Mikel |Sejdiraj FSH  |Shkenca Infermierore Il |Student ekselent Shkrg¢se Mr:1335 prot 12.07.22023 9.3 60 66,000 33,000
7| Xhesika Ylh Dine FSH |Shkenca Infermierore II  [Student ekselent Shkrese Mr:1335 prot 12.07.22023 9.4 60 66,000 33,000
TOTALI o _ 231,000




